
 

 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA UFFICIO 

SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “DON MILANI”  
Via Belisario Corenzio, 46 – 84129 SALERNO  tel. 089753850 – fax 0897266086 

C.F. 95182810655 – Codice meccanografico SAIC8B600G 
e-mail PEO: saic8b600g@istruzione.it  e-mail PEC: saic8b600g@pec.istruzione.it 

 
 

POR Campania FSE 2014-2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 
Codice Ufficio (CU)603/4 

Codice Unico di Progetto (CUP) H58H19000340006 
Programma “Scuola Viva” - Progetto Abitare la Scuola 

 

Prot.n. 1952/ VI                          Salerno, 13/05/2021 
All’albo on line Al DSGA 

Atti 
 
OGGETTO : Subentro dal 1° settembre 2020 Nomina Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per 
cambio Dirigente Scolastico Progetto “Abitare la Scuola” - SCUOLA VIVA IV Annualità – P.O.R. Campania FSE 
2014/2020 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 Azione 10.1.1 - Cod. Uff. 603/4 
 
VISTI  i Decreti Dirigenziali n. 1135 del 05/11/2019  e n. 1196 del 19/11/2019 degli esiti delle attività svolte dagli Uffici 
competenti di approvazione degli elenchi dei progetti ammessi a finanziamento, nei quali risulta inserito il progetto  di 
questa Istituzione Scolastica  “Abitare la Scuola “ IV Annualita Cod. Uff. 603/4 finanziato per un importo pari 
a € 55.000,00; 
 
VISTO l’Atto di concessione; 
 
TENUTO CONTO   che  la scrivente prof.ssa VIOLA  Alessandra  ricopre il ruolo di Dirigente Scolastico presso 
questa  Istituzione  scolastica  dal  1°  settembre  2020  ed  è  necessario  procedere  alla  sostituzione  del  R.U.P.  per  la 
realizzazione del progetto riportato nella tabella sottostante; 

 
DECRETA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) a partire dal 1° settembre 2020 in sostituzione del 
Dirigente  Scolastico prof.ssa PISCIUNERI Maria  per la realizzazione degli interventi a valere sul Progetto - P.O.R. 
Campania FSE 2014-2020 Progetto “Scuola Viva” D.D.   n. 783 dell’8/07/2019 Asse III OT 10 Ob. Sp. 12 - Azione 
10.1.1- titolo “ Abitare la Scuola ” 

 

Cod.Uff. Istituto Scolastico Sede Titolo progetto n. ore Finanziamento 

603/4 Istituto Comprensivo 
”DON MILANI” 

 
Salerno 

 
Abitare la Scuola 

 
 
380 

 
 
€ 55.000,00 

 
 

  POR Campania FSE 2014-2020 
Asse III Ob. Sp. 12 Azione 10.1.1 
Cod. Ufficio 603/4 
Cup H58H19000340006 
Importo € 55.000 

Il Dirigente  Scolastico 
Prof.ssa Alessandra VIOLA  
 
documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del d.lgs.n.82/2005 s.m.i e norme collegate , il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 


		2021-05-17T11:33:50+0200




